
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

43 

12 

72 

13 

82 

6 

3 

Name 

Ranno METSAVEER 

Siim TÕNTS 

Eerik HUNT 

Katrina MATHIESEN 

Caspar PÄRN 

Andrus VENDEL 

Margus SUIGUSAAR 

Best Tm 

49.602 

49.615 

49.827 

50.122 

51.016 

51.443 

52.379 

Diff 

0.013 

0.225 

0.520 

1.414 

1.841 

2.777 

Gap 

0.013 

0.212 

0.295 

0.894 

0.427 

0.936 

Laps 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

In Lap 

3 

6 

4 

3 

8 

4 

3 

Nat/State 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Entrant 

Erki Sport 

Erki Sport 

Milrem Motorsport 

Erki Sport 

A1M Motosport 

Erki Sport 

Erki Sport 

Model 

BMW E36 

BMW E36 

Lada 2107 

BMW E36 

Lada 2106 

BMW E36 

Opel Astra 

Sorted on best lap time
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Superkrossi karikavõistluste I etapp 

TAGAVEDU-SUPERKROSS 

Treeningsõit-kvalifikatsioonisõit 10 minutit 

Qualifying started at 10:44:30 

Taali autokrossirada, Pärnumaa 0.867 km 

22/01/2023 11:00 



Lap 

11 

(82) Caspar PÄRN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

(6) Andrus VENDEL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

(3) Margus SUIGUSAAR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Lap Tm 

52.685 

56.225 
51.852 
52.801 
51.336 
52.763 
51.984 
57.247 
51.016 

51.581 
51.423 
53.258 

57.058 
52.351 
52.911 
51.443 

51.608 
1:00.481 
52.535 
52.126 
52.207 
52.550 
52.549 

52.416 
52.544 
52.379 

52.472 
52.811 
59.515 
52.467 
54.631 
52.685 
52.650 

1:00.533 

Diff 

+2.563 

+5.209 
+0.836 
+1.785 
+0.320 
+1.747 
+0.968 
+6.231 

+0.565 
+0.407 
+2.242 

+5.615 
+0.908 
+1.468 

+0.165 
+9.038 
+1.092 
+0.683 
+0.764 
+1.107 
+1.106 

+0.037 
+0.165 

+0.093 
+0.432 
+7.136 
+0.088 
+2.252 
+0.306 
+0.271 
+8.154 

Time of Day 

10:54:41.740 

10:45:43.294 

10:46:35.146 

10:47:27.947 

10:48:19.283 

10:49:12.046 

10:50:04.030 

10:51:01.277 

10:51:52.293 

10:52:43.874 

10:53:35.297 

10:54:28.555 

10:45:41.334 

10:46:33.685 

10:47:26.596 

10:48:18.039 

10:49:09.647 

10:50:10.128 

10:51:02.663 

10:51:54.789 

10:52:46.996 

10:53:39.546 

10:54:32.095 

10:45:30.935 

10:46:23.479 

10:47:15.858 

10:48:08.330 

10:49:01.141 

10:50:00.656 

10:50:53.123 

10:51:47.754 

10:52:40.439 

10:53:33.089 

10:54:33.622 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(43) Ranno METSAVEER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

(12) Siim TÕNTS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

(72) Eerik HUNT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

(13) Katrina MATHIESEN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Lap Tm 

1:00.368 
50.601 
49.602 

53.275 
50.096 
50.300 
51.433 
51.614 
54.405 
51.819 
53.931 

1:00.177 
51.150 
50.301 
50.278 
50.814 
49.615 

51.741 
52.327 
51.950 
58.030 
54.763 

54.090 
50.598 
52.429 
49.827 

59.330 
50.653 

1:15.711 
57.121 
52.040 
50.579 
51.675 

1:02.237 
51.180 
50.122 

51.079 
50.835 
51.400 

1:01.520 
51.784 
51.067 
51.677 

Diff 

+10.766 
+0.999 

+3.673 
+0.494 
+0.698 
+1.831 
+2.012 
+4.803 
+2.217 
+4.329 

+10.562 
+1.535 
+0.686 
+0.663 
+1.199 

+2.126 
+2.712 
+2.335 
+8.415 
+5.148 

+4.263 
+0.771 
+2.602 

+9.503 
+0.826 

+25.884 
+7.294 
+2.213 
+0.752 
+1.848 

+12.115 
+1.058 

+0.957 
+0.713 
+1.278 
+11.398 
+1.662 
+0.945 
+1.555 

Time of Day 

10:45:51.380 

10:46:41.981 

10:47:31.583 

10:48:24.858 

10:49:14.954 

10:50:05.254 

10:50:56.687 

10:51:48.301 

10:52:42.706 

10:53:34.525 

10:54:28.456 

10:45:59.217 

10:46:50.367 

10:47:40.668 

10:48:30.946 

10:49:21.760 

10:50:11.375 

10:51:03.116 

10:51:55.443 

10:52:47.393 

10:53:45.423 

10:54:40.186 

10:45:43.812 

10:46:34.410 

10:47:26.839 

10:48:16.666 

10:49:15.996 

10:50:06.649 

10:51:22.360 

10:52:19.481 

10:53:11.521 

10:54:02.100 

10:54:53.775 

10:45:58.391 

10:46:49.571 

10:47:39.693 

10:48:30.772 

10:49:21.607 

10:50:13.007 

10:51:14.527 

10:52:06.311 

10:52:57.378 

10:53:49.055 
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Superkrossi karikavõistluste I etapp 

TAGAVEDU-SUPERKROSS 

Treeningsõit-kvalifikatsioonisõit 10 minutit 

Qualifying started at 10:44:30 

Taali autokrossirada, Pärnumaa 0.867 km 

22/01/2023 11:00 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

43 

82 

72 

3 

6 

13 

12 

Name 

Ranno METSAVEER 

Caspar PÄRN 

Eerik HUNT 

Margus SUIGUSAAR 

Andrus VENDEL 

Katrina MATHIESEN 

Siim TÕNTS 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

Diff 

4.575 

7.676 

8.888 

9.045 

11.189 

21.704 

Gap 

4.575 

3.101 

1.212 

0.157 

2.144 

10.515 

Best Tm 

51.203 

50.320 

51.378 

51.463 

51.192 

52.023 

51.049 

In Lap 

2 

3 

3 

3 

5 

4 

4 

Nat/State 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Entrant 

Erki Sport 

A1M Motosport 

Milrem Motorsport 

Erki Sport 

Erki Sport 

Erki Sport 

Erki Sport 

Model 

BMW E36 

Lada 2106 

Lada 2107 

Opel Astra 

BMW E36 

BMW E36 

BMW E36 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

4.575 

Avg. Speed 

58.935 

Best Lap Tm 

50.320 

Best Speed 

62.027 

Best Lap by 

82 - Caspar PÄRN 
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Superkrossi karikavõistluste I etapp 

TAGAVEDU-SUPERKROSS 

1. võistlussõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 11:49:37 

Taali autokrossirada, Pärnumaa 0.867 km 

22/01/2023 12:15 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(43) Ranno METSAVEER 
1 
2 
3 
4 
5 

(82) Caspar PÄRN 
1 
2 
3 
4 
5 

(72) Eerik HUNT 
1 
2 
3 
4 
5 

(3) Margus SUIGUSAAR 
1 
2 
3 
4 
5 

(6) Andrus VENDEL 
1 
2 
3 
4 
5 

(13) Katrina MATHIESEN 
1 
2 
3 
4 
5 

(12) Siim TÕNTS 
1 
2 
3 
4 
5 

Lap Tm 

52.496 
51.203 

52.265 
51.835 
57.003 

1:02.133 
51.276 
50.320 

50.742 
51.859 

52.430 
52.317 
51.378 

1:00.008 
55.217 

54.879 
52.965 
51.463 

58.435 
53.357 

1:02.308 
52.175 
53.010 
51.465 
51.192 

1:01.698 
54.559 
52.644 
52.023 

53.607 

52.847 
1:16.788 
51.795 
51.049 

51.366 

Diff 

+1.293 

+1.062 
+0.632 
+5.800 

+11.813 
+0.956 

+0.422 
+1.539 

+1.052 
+0.939 

+8.630 
+3.839 

+3.416 
+1.502 

+6.972 
+1.894 

+11.116 
+0.983 
+1.818 
+0.273 

+9.675 
+2.536 
+0.621 

+1.584 

+1.798 
+25.739 
+0.746 

+0.317 

Time of Day 

11:50:30.452 

11:51:21.655 

11:52:13.920 

11:53:05.755 

11:54:02.758 

11:50:43.136 

11:51:34.412 

11:52:24.732 

11:53:15.474 

11:54:07.333 

11:50:31.514 

11:51:23.831 

11:52:15.209 

11:53:15.217 

11:54:10.434 

11:50:35.426 

11:51:28.391 

11:52:19.854 

11:53:18.289 

11:54:11.646 

11:50:43.961 

11:51:36.136 

11:52:29.146 

11:53:20.611 

11:54:11.803 

11:50:41.114 

11:51:35.673 

11:52:28.317 

11:53:20.340 

11:54:13.947 

11:50:33.464 

11:51:50.252 

11:52:42.047 

11:53:33.096 

11:54:24.462 
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TAGAVEDU-SUPERKROSS 

1. võistlussõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 11:49:37 

Taali autokrossirada, Pärnumaa 0.867 km 

22/01/2023 12:15 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

82 

43 

12 

3 

13 

6 

72 

Name 

Caspar PÄRN 

Ranno METSAVEER 

Siim TÕNTS 

Margus SUIGUSAAR 

Katrina MATHIESEN 

Andrus VENDEL 

Eerik HUNT 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

Diff 

1.691 

8.992 

9.109 

9.744 

10.753 

12.235 

Gap 

1.691 

7.301 

0.117 

0.635 

1.009 

1.482 

Best Tm 

51.067 

51.028 

51.708 

52.899 

52.495 

51.787 

51.243 

In Lap 

2 

3 

2 

2 

2 

4 

2 

Nat/State 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Entrant 

A1M Motosport 

Erki Sport 

Erki Sport 

Erki Sport 

Erki Sport 

Erki Sport 

Milrem Motorsport 

Model 

Lada 2106 

BMW E36 

BMW E36 

Opel Astra 

BMW E36 

BMW E36 

Lada 2107 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.691 

Avg. Speed 

58.964 

Best Lap Tm 

51.028 

Best Speed 

61.166 

Best Lap by 

43 - Ranno METSAVEER 
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TAGAVEDU-SUPERKROSS 

2. võistlussõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 12:41:20 

Taali autokrossirada, Pärnumaa 0.867 km 

22/01/2023 13:45 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(82) Caspar PÄRN 
1 
2 
3 
4 
5 

(43) Ranno METSAVEER 
1 
2 
3 
4 
5 

(12) Siim TÕNTS 
1 
2 
3 
4 
5 

(3) Margus SUIGUSAAR 
1 
2 
3 
4 
5 

(13) Katrina MATHIESEN 
1 
2 
3 
4 
5 

(6) Andrus VENDEL 
1 
2 
3 
4 
5 

(72) Eerik HUNT 
1 
2 
3 
4 
5 

Lap Tm 

53.122 
51.067 

51.704 
55.447 
53.330 

59.139 
51.842 
51.028 

51.890 
51.634 

54.116 
51.708 

52.805 
59.632 
53.833 

53.036 
52.899 

53.042 
59.136 
55.095 

59.991 
52.495 

53.120 
52.865 
53.025 

54.890 
1:00.062 
52.441 
51.787 

52.203 

54.679 
51.243 

1:02.014 
53.297 
52.006 

Diff 

+2.055 

+0.637 
+4.380 
+2.263 

+8.111 
+0.814 

+0.862 
+0.606 

+2.408 

+1.097 
+7.924 
+2.125 

+0.137 

+0.143 
+6.237 
+2.196 

+7.496 

+0.625 
+0.370 
+0.530 

+3.103 
+8.275 
+0.654 

+0.416 

+3.436 

+10.771 
+2.054 
+0.763 

Time of Day 

12:42:13.906 

12:43:04.973 

12:43:56.677 

12:44:52.124 

12:45:45.454 

12:42:20.751 

12:43:12.593 

12:44:03.621 

12:44:55.511 

12:45:47.145 

12:42:16.468 

12:43:08.176 

12:44:00.981 

12:45:00.613 

12:45:54.446 

12:42:14.391 

12:43:07.290 

12:44:00.332 

12:44:59.468 

12:45:54.563 

12:42:23.693 

12:43:16.188 

12:44:09.308 

12:45:02.173 

12:45:55.198 

12:42:19.714 

12:43:19.776 

12:44:12.217 

12:45:04.004 

12:45:56.207 

12:42:19.129 

12:43:10.372 

12:44:12.386 

12:45:05.683 

12:45:57.689 
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Superkrossi karikavõistluste I etapp 

TAGAVEDU-SUPERKROSS 

2. võistlussõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 12:41:20 

Taali autokrossirada, Pärnumaa 0.867 km 

22/01/2023 13:45 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

82 

43 

3 

12 

72 

13 

6 

Name 

Caspar PÄRN 

Ranno METSAVEER 

Margus SUIGUSAAR 

Siim TÕNTS 

Eerik HUNT 

Katrina MATHIESEN 

Andrus VENDEL 

Model 

Lada 2106 

BMW E36 

Opel Astra 

BMW E36 

Lada 2107 

BMW E36 

BMW E36 

R1.  

2 

1 

4 

7 

3 

6 

5 

R2.  

1 

2 

4 

3 

7 

5 

6 

Total points 

3 

3 

8 

10 

10 

11 

11 
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TAGAVEDU-SUPERKROSS 

1 + 2 võistlussõidu kokkuvõte 

Taali autokrossirada, Pärnumaa 0.867 km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Not classified 

DQ 

No. 

72 

43 

3 

12 

13 

6 

82 

Name 

Eerik HUNT 

Ranno METSAVEER 

Margus SUIGUSAAR 

Siim TÕNTS 

Katrina MATHIESEN 

Andrus VENDEL 

Caspar PÄRN 

Laps 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

Diff 

2.391 

9.221 

11.030 

12.109 

12.993 

DQ 

Gap 

2.391 

6.830 

1.809 

1.079 

0.884 

Best Tm 

50.622 

51.030 

51.717 

51.582 

51.977 

51.959 

51.044 

In Lap 

7 

3 

2 

4 

4 

3 

2 

Nat/State 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Entrant 

Milrem Motorsport 

Erki Sport 

Erki Sport 

Erki Sport 

Erki Sport 

Erki Sport 

A1M Motosport 

Model 

Lada 2107 

BMW E36 

Opel Astra 

BMW E36 

BMW E36 

BMW E36 

Lada 2106 

Points 

20 

18 

15 

14 

13 

12 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2.391 

Avg. Speed 

59.688 

Best Lap Tm 

50.622 

Best Speed 

61.657 

Best Lap by 

72 - Eerik HUNT 
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TAGAVEDU-SUPERKROSS 

Finaal - 9 ringi 

Race (9 Laps) started at 13:54:54 

Taali autokrossirada, Pärnumaa 0.867 km 

22/01/2023 15:15 



Lap 

6 
7 
8 
9 

(6) Andrus VENDEL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(82) Caspar PÄRN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Lap Tm 

52.500 
52.023 
52.467 
52.569 

1:03.203 
51.987 
51.959 

52.699 
52.864 
52.247 
52.163 
52.215 
52.553 

52.934 
51.044 

51.150 
56.525 
51.631 
51.428 
52.223 
54.591 
51.129 

Diff 

+0.523 
+0.046 
+0.490 
+0.592 

+11.244 
+0.028 

+0.740 
+0.905 
+0.288 
+0.204 
+0.256 
+0.594 

+1.890 

+0.106 
+5.481 
+0.587 
+0.384 
+1.179 
+3.547 
+0.085 

Time of Day 

14:00:20.392 

14:01:12.415 

14:02:04.882 

14:02:57.451 

13:55:59.648 

13:56:51.635 

13:57:43.594 

13:58:36.293 

13:59:29.157 

14:00:21.404 

14:01:13.567 

14:02:05.782 

14:02:58.335 

13:55:48.310 

13:56:39.354 

13:57:30.504 

13:58:27.029 

13:59:18.660 

14:00:10.088 

14:01:02.311 

14:01:56.902 

14:02:48.031 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(72) Eerik HUNT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(43) Ranno METSAVEER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(3) Margus SUIGUSAAR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(12) Siim TÕNTS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(13) Katrina MATHIESEN 
1 
2 
3 
4 
5 

Lap Tm 

54.412 
51.572 
56.872 
51.209 
51.530 
50.779 
50.622 

51.693 
50.858 

52.619 
51.130 
51.030 

51.642 
56.161 
52.488 
51.908 
54.349 
51.692 

53.583 
51.717 

52.184 
52.289 
59.530 
52.152 
52.353 
52.460 
52.708 

55.208 
57.238 
52.154 
51.582 

52.061 
52.308 
53.747 
53.068 
52.013 

1:00.754 
52.970 
53.630 
51.977 

52.438 

Diff 

+3.790 
+0.950 
+6.250 
+0.587 
+0.908 
+0.157 

+1.071 
+0.236 

+1.589 
+0.100 

+0.612 
+5.131 
+1.458 
+0.878 
+3.319 
+0.662 

+1.866 

+0.467 
+0.572 
+7.813 
+0.435 
+0.636 
+0.743 
+0.991 

+3.626 
+5.656 
+0.572 

+0.479 
+0.726 
+2.165 
+1.486 
+0.431 

+8.777 
+0.993 
+1.653 

+0.461 

Time of Day 

13:55:50.207 

13:56:41.779 

13:57:38.651 

13:58:29.860 

13:59:21.390 

14:00:12.169 

14:01:02.791 

14:01:54.484 

14:02:45.342 

13:55:47.333 

13:56:38.463 

13:57:29.493 

13:58:21.135 

13:59:17.296 

14:00:09.784 

14:01:01.692 

14:01:56.041 

14:02:47.733 

13:55:49.170 

13:56:40.887 

13:57:33.071 

13:58:25.360 

13:59:24.890 

14:00:17.042 

14:01:09.395 

14:02:01.855 

14:02:54.563 

13:55:52.201 

13:56:49.439 

13:57:41.593 

13:58:33.175 

13:59:25.236 

14:00:17.544 

14:01:11.291 

14:02:04.359 

14:02:56.372 

13:55:56.877 

13:56:49.847 

13:57:43.477 

13:58:35.454 

13:59:27.892 

Printed: 23/01/2023 19:32:12 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing       Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

Superkrossi karikavõistluste I etapp 

TAGAVEDU-SUPERKROSS 

Finaal - 9 ringi 

Race (9 Laps) started at 13:54:54 

Taali autokrossirada, Pärnumaa 0.867 km 

22/01/2023 15:15 


